

JÄSENTIEDOTE
Maaliskuu 2-2020

Yhteiskuntamme on tilanteessa, jota emme ole aiemmin kokeneet. Nopeasti kohonnut koronavirustartunnan riski on johtanut moniin hyvin poikkeuksellisiin toimenpiteisiin, joilla on vaikutuksia jokaisen suomalaisen elämään.

Suomen HCP Golf ry:lle tärkeintä on jäsenistön terveys ja pyrimme omalta osaltamme välttämään kaikki tilanteet, joissa jäsenistömme altistuisi tartunnalle. Seuraamme tarkasti valtionhallinnon ja terveysviranomaisten ohjeistusta tämän osalta.

Tilanteesta johtuen, **talviharjoittelu Malmin kuplassa on loppukauden osalta peruttu.**

Myös seuraaviin tapahtumiin **voi tulla** peruutuksia tai siirtoja:

- Kevätkokous 22.4.2020
- E-Tour alkaen 18.5.2020
- Kevään golfleiri Pajulahdella alkaen 24.5.2020
- Yhdistyksen hankkeet voivat viivästyä

Pyrimme tiedottamaan muutoksista mahdollisimman nopeasti mm. verkkosivuillemme.

Liitteenä Jäsenkortti vuodelle 2020

Korttiin liittyvät edut lisääntyvät kauden aikana, odottakaa maltillisesti ja tarkistakaa kotisivuilta viimeisimmät tiedot eduista. Kortti uudistunut ulkoasultaan ja sitä kehitetään edelleen tulevina vuosina.

Luettelo seuroista joissa jäsenkortilla saa joitain etuuksia.

Katso kotisivuilta www.suomenhpcpgolf.fi/index.php/jasenedut

Kun varaatte lähtöajan, mainitkaa samalla että teillä on Suomen HCP Golf ry jäsenkortti.

Jokainen jäsen voisi tiedustella etuja omalta golfseuraltaan (mikäli etuja ko. seuran kanssa ei olla vielä sovittu). Edut ovat tyypillisesti alennuksia 9r. ja 18r. kierroksista sekä auton käytössä. Katsokaa mallia jo sovituista eduista verkkosivulla. Konkreettinen alennusprosentti tai -euromäärä olisi toivottavaa. Vaatikaa kohteliaasti etuja omalta seuraltanne. Se on sekä seuran etu että meidän kaikkien jäsenten yhteinen etu, joten auttakaa asian edistämistä.

Kotisivut

Seuran kotisivut (www.suomenhpcpgolf.fi) on pääasiallinen tiedotuskanavamme. Lukekaa sieltä uusimpia tiedotteita ja kertokaa sivuosoite muillekin asiasta kiinnostuneille. Kun teillä tulee uudistusehdotuksia sivujen sisällöstä niin palautetta sivujen ohjeiden mukaan.



Pysykää terveinä. Aurinkoista kevättä.

Hallitus